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Finsterwalde, 15.10.2025 

 

Einladung zur Mitgliederversammlung 2025 
           

 

 

Wertes Vereinsmitglied, 

wir laden Dich hiermit zur Mitgliederversammlung am  

Freitag, den 21.11.2025 um 18:30 Uhr  

in den Versammlungsraum unserer Vereinsgaststätte auf dem Einheit-Sportplatz  

in der Kirchhainer Str. 60 in Finsterwalde ein.  

 

Tagesordnung 

1. Begrüßung durch den Vorsitzenden 

2. Geschäftsordnung (Beschlussfähigkeit, Feststellung Tagesordnung, Anträge) 

3. Rechenschaftsbericht des Vorstandes 

4. Bericht des Schatzmeisters 

5. Diskussion zu den Berichten 

6. Abstimmung zu den Berichten und Anträgen 

7. Wahl des Wahlleiters und der Wahlkommission 

8. 

9. 

10. 

11. 

Aufstellung der Kandidaten 

Wahl des neuen Vorstandes 

Sonstiges / Termine 

Schlusswort 

  

  

     Mit sportlichem Gruß 
 

 
Stefan Höhne 
Vereinsvorsitzender 

 


